2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014

                                     № 1155
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027
«Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в
отношении подведомственных заказчиков администрации
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                   "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ  от 10 февраля 2014 года № 89 «Об  утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования Кавказский район и в целях совершенствования системы размещения муниципального заказа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027                                               «Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 07.07.2014 № 1155
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район
от 10.06.2014 № 1027

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 07.07.2014 № 1155)

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок

1. Совет Муниципального образования Кавказский район.
2. Управление сельского хозяйства муниципального образования  Кавказский район.
3. Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Муниципальное бюджетное учреждение "Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр "Кавказский" муниципального образования Кавказский район.
5. Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" муниципального образования Кавказский район.

6.Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" муниципального образования Кавказский район.
7. Муниципальное бюджетное учреждение "Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район".
8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Курсы гражданской обороны" муниципального образования Кавказский район.
9. Муниципальное казенное учреждение "Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район".
10. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Кавказский район.

11. Муниципальное казенное учреждение "Ситуационный центр" муниципального образования Кавказский район."
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                             В.Н.Пивнева